
ANEXO AL PERIÓDICO OFICIALSábado 29 de diciembre de 2018.                                    1

Folleto Anexo

  A n e x o   a l   P e r i ó d i c o  O f  i c i a l 

Todas las leyes y demás disposiciones supremas son obligatorias por el sólo hecho de publicarse
en este Periódico.

Responsable: La Secretaría General de Gobierno. Se publica los Miércoles y Sábados.

 Chihuahua, Chih., sábado 29 de diciembre de 2018. No. 104

Gobierno del Estado
Libre y Soberano de Chihuahua

PRESUPUESTO DE EGRESOS

 PARA EL EJERCICIO FISCAL 2019

 DEL MUNICIPIO DE GUERRERO

Registrado como 
Artículo

de segunda Clase de
fecha 2 de Noviembre

de 1927



ANEXO AL PERIÓDICO OFICIAL Sábado 29 de diciembre de 2018.2  

20-12-2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                      MUNICIPIO DE GUERRERO 

 

     
PRESUPUESTO 
DE EGRESOS 

2019 



ANEXO AL PERIÓDICO OFICIALSábado 29 de diciembre de 2018.                                    3

 

 

EL SUSCRITO C. ING. RICARDO VILLALOBOS FIGUEROA, SECRETARIO DEL H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO 
DE GUERRERO, CHIHUAHUA, DE CONFORMIDAD CON EL ART. 11 DEL CÓDIGO MUNICIPAL PARA EL ESTADO DE 
CHIHUAHUA. 

                                                                                                                                                                                                 CERTIFICO: 

Que en Sesión del H. Ayuntamiento del Municipio de Guerrero, Chihuahua, verificada con fecha  19 de 
diciembre de 2018, Acta número 12, que se celebró la Sesión del Ayuntamiento, se aprobó el siguiente: 

 

 

ACUERDO: 

PRIMERO. Se aprueba el Presupuesto de Egresos del Municipio de Guerrero, Estado de Chihuahua, para el 
Ejercicio Fiscal del año 2019, por un monto total de $164,279,883.63 (ciento sesenta y cuatro millones 
doscientos setenta y nueve mil ochocientos ochenta y tres pesos sesenta y tres centavos) mismo que se 
adjunta al presente Acuerdo para formar parte integral del mismo. 

 

ARTÍCULOS TRANSITORIOS 

PRIMERO. El presente Presupuesto de Egresos entrará en vigor el día 1 de enero del año 2019. 

 

SEGUNDO. Se autoriza al Secretario del H. Ayuntamiento para que con fundamento en el segundo párrafo de la 
fracción XIII del Artículo 28 del Código Municipal para el Estado de Chihuahua, remita el presente Acuerdo a la 
Secretaría General de Gobierno para su publicación en el Periódico Oficial del Estado. 

 

De conformidad con la fracción II del artículo 63 del Código Municipal para el Estado de Chihuahua, se autoriza 
y firma la presente certificación en la ciudad de Guerrero, Chihuahua, a los veintiún días del mes de diciembre 
del año 2018. 

                                                                                  A T E N T A M E N T E 
COMPROMISO Y SERVICIO 

            EL SECRETARIO DEL H. AYUNTAMIENTO 
 

                                                                  ING. RICARDO VILLALOBOS FIGUEROA 

 

 

 



ANEXO AL PERIÓDICO OFICIAL Sábado 29 de diciembre de 2018.4  

MUNICIPIO DE GUERRERO 
CONCENTRADO DE EGRESOS 2019 

 
 

 
 GRUPO I   SERVICIOS PERSONALES  $ 45,087,188.72 
  5111 REMUNERACIÓN DE PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE   33,103,042.52 
  5112 REMUNERACIÓN DE PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO   1,433,461.05 
  5113 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES   819,489.59 
  5115 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS   9,578,141.89 
  5133 SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDITORIA Y RELACIONADAS   153,053.67 

 
 
    GRUPO II   MATERIALES Y SUMINISTROS   18,529,238.06 
  5121 PAPELERÍA Y ARTICULOS DE ESCRITORIO   776,202.57 
  5133 ELABORACIÓN E IMPRESIÓN DE VALORES   128,953.32 
  5129 MATERIALES DE MANTENIMIENTO   15,162,448.86 
  5121 OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS   2,461,633.31 

 
 
 GRUPO III   SERVICIOS GENERALES   9,992,923.73 
  5131 SERVICIOS BASICOS   4,842,566.24 
  5132 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO   50,013.94 
  5133 SERVICIO DE ASESORÍA, ESTUDIO E INVESTIGACIÓN   204,071.56 
  5134 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES   100,000.00 
  5136 DIFUSIÓN E INFORMACIÓN   1,171,474.28 
  5138 ACTIVIDADES CIVICAS Y REUNIONES OFICIALES   3,624,797.71 

 
 
 GRUPO IV   TRANSFERENCIAS   12,296,943.63 
  5212 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS    12,296,943.63 

 
 
   GRUPO VII   OBRAS PÚBLICAS Y CONSTRUCCIONES   20,431,098.87 
  1235 OBRAS CON IMPUESTOS ESTATALES   19,909,714.87 
  1235 OBRAS PRESUPUESTO PARTICIPATIVO   4,521,384.00 

 
 
 GRUPO IX      PARTICIPACIONES Y APORTACIONES FEDERALES    57,942,490.41 
  5321 FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL   31,607,594.22 
  5321 FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO MUNICIPAL   26,334,896.19 

        
 SUMA DE EGRESOS: $ 164,279,883.63 

 
                                                                                  A T E N T A M E N T E 

COMPROMISO Y SERVICIO 
            EL SECRETARIO DEL H. AYUNTAMIENTO 

 
 
 
 

             ING. RICARDO VILLALOBOS FIGUEROA 
 



ANEXO AL PERIÓDICO OFICIALSábado 29 de diciembre de 2018.                                    5
MUNICIPIO DE GUERRERO 

 
 

PRESUPUESTO DE EGRESOS 2019 
CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO 

 
GRUPO I   

5.1    GASTOS DE FUNCIONAMIENTO    
5.1.1   SERVICIOS PERSONALES   45,087,188.72 

   REMUNERACION DE PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE   33,103,042.52 

5111     REMUNERACION DE PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE  33,103,042.52  
5111 1131 0000 0000 SUELDO BASE 25,325,965.79   
5111 1111 0000 0101 DIETAS RIGIDORES  3,048,685.13   
5113 0000 0000 0000 COMPENSACIONES  FIJAS 436,488.63   
5113 1341 0000 0000 GRATIFICACION ANUAL 2,432,096.50   
5115 0000 0000 0000 PRIMA VACACIONAL 1,239,623.51   
5113 0000 0000 0000 BONO DE DESPENSA 310,091.48   
5115 1521 0000 0000 BONO DE PUNTUALIDAD Y ASISTENCIA 310,091.48   

   REMUNERACIONES DE PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO   1,433,461.05 

     REM. DE PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO  1,433,461.05  
5112 0000 0000 0000 HONORARIOS ASIMILADOS A SUELDOS 1,433,461.05   

   REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES   819,489.59 

   REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES  819,489.59  
5137 3751 0000 0000 VIATICOS EN EL PAIS 747,060.60   
5137 3791 0000 0000 OTROS SERVICIOS DE TRASLADO Y HOSPEDAJE 72,428.99   

   PAGOS POR CONCEPTO DE SEGURIDAD SOCIAL   9,578,141.89 

5115 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS  9,578,141.89  
5115 0000 0000 0000 CUOTAS AL IMSS 9,578,141.89   
5133 SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDITORIA  Y RELACIONADAS.   153,053.67 

5133 SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDITORIA  Y RELACIONADAS.  153,053.67  
5133 3311 SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS 102,035.78   
5133 3311 0000 0000 SERVICIOS DE ASESORIA LEGAL  51,017.89   

GRUPO II   
512   MATERIALES Y SUMINISTROS   18,529,238.06 

5121   PAPELERÍA Y ARTICULOS DE ESCRITORIO   776,202.57 

5121 00   PAPELERÍA Y ARTICULOS DE ESCRITORIO  776,202.57  
5121 2111 0000 0000 MATERIAL DE OFICINA 10,203.58   
5121 2141 0000 0000 MATERIAL PARA COMPUTADORA 10,203.58   
5133 3311 0000 0000 MATERIAL DE IMPRENTA 15,305.37   
5121 2151 0000 0000 PERIODICOS Y SUSCRIPCIONES 102,035.78   
5121 2141 0000 0000 PAPELERIA TRANSITO 5,101.79   
5121 2111 0000 0000 OTROS 173,223.69   
5121 2111 0000 0000 PAPELERIA DE ESCRITORIO 264,234.32   
5121 2141 0000 0000 MATERIAL PARA IMPRESORAS 6,658.85   
5133 3361 0000 0000 IMPRESION DE FORMAS 189,235.61   
512   ELABORACIÓN E IMPRESIÓN DE VALORES   128,953.32 

5133 00   ELABORACIÓN E IMPRESIÓN DE VALORES  128,953.32  
5133 3361 0000 0000 POLIZAS DE INGRESOS Y EGRESOS 128,953.32   
512   MATERIALES DE MANTENIMIENTO   15,162,448.86 

5129 00   MATERIALES DE MANTENIMIENTO  15,162,448.86  
5129 2961 0000 0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE 2,040,715.53   



ANEXO AL PERIÓDICO OFICIAL Sábado 29 de diciembre de 2018.6  

TRANSPORTE 

5126 2611 0000 0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 10,203,577.64   
5121 2161 0000 0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 116,145.70   
5129 2911 0000 0000 REFACC.,ACCESORIOS,HERRAMIENTAS MENORES 92,960.12   
5129 2961 0000 0000 NEUMATICOS Y CAMARAS DE TRANSITO 816,286.21   
5121 2161 0000 0000 MATERIALES FERRETERIA 1,224,429.32   
5121 2161 0000 0000 OTROS GTOS. MANTENIMIENTO TRANSITO 45,916.10   
514   OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS   2,461,633.31 

514 00   OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS  2,461,633.31  
5121 2111 0000 0000 MATERIALES  Y UTILES DE OFICINA  367,328.80   
5121 2112 0000 0000 EQUIPOS MENORES DE OFICINA  122,442.93   
5121 2121 0000 0000 MATERIALES Y UTILES DE IMPRESIÓN Y PRODUCCION  51,017.89   
5122 2211 0000 0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 232,689.68   
5125 2531 0000 0000 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS  237,743.36   
5127 2711 0000 0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES  826,872.18   
5127 2731 0000 0000 ARTICULOS DEPORTIVOS 355,156.08   
5129 2911 0000 0000 UTENSILIOS PARA EL SERVICIO DE ALIMENTOS 74,514.39   
5122 2211 0000 0000 ALIMENTACION DE ANIMALES 20,407.16   
5127 2721 0000 0000 EQUIPO Y ENSERES PARA ANIMALES 10,203.58   
5127 2721 0000 0000 ARTICULOS VETERINARIOS 10,203.58   
5127 2721 0000 0000 MATERIAL PARA PROGRAMAS AGROPECUARIOS 61,221.47   
5125 2521 0000 0000 PLAGUICIDAS, ABONOS Y FERTILIZANTES 10,203.58   
5127 2721 0000 0000 MATERIAL Y SUMINISTRO VARIOS 51,017.89   
5127 2721 0000 0000 MATERIAL PARA TRANSITO 2,040.72   
5127 2721 0000 0000 MATERIAL PARA OBRAS PUBLICAS 3,061.07   
5127 2721 0000 0000 PERSIANAS CORTINAS Y CORTINEROS 15,305.37   
5127 2721 0000 0000 MATERIAL PARA TALLERES 10,203.58   

GRUPO III   
513   SERVICIOS GENERALES   9,992,923.73 

5132   SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO   50,013.94 

5132 00   SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO  50,013.94  

5132 3261 0000 0000 ARRENDAMIENTOS DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS  29,606.78   

5132 3221 0000 0000 ARRENDAMIENTOS VARIOS 20,407.16   
5131   SERVICIOS BASICOS   4,842,566.24 

5131 00   SERVICIOS BASICOS  4,842,566.24  
5131 3141 0000 0000 SERVICIO DE TELEFONÍA TRADICIONAL 459,160.99   
5131 3112 0000 0000 ENERGIA ELECTRICA 3,571,252.17   
5131 3131 0000 0000 SERVICIO DE AGUA POTABLE 306,107.33   
5134 3471 0000 0000 FLETES, MANIOBRAS Y ALMACENAJES 87,699.07   
5131 3381 0000 0000 SERVICIO DE LAVANDERÍA, LIMPIEZA, HIGIENE Y 

FUMIGACIÓN 81,628.62   
5139 3924 0000 0000 PLACAS Y TENENCIAS 336,718.06   

   DIFUSIÓN E INFORMACIÓN   1,171,474.28 

5136   DIFUSIÓN E INFORMACIÓN  1,171,474.28  
5136 3613 0000 0000 DIFUSIÓN POR OTROS MEDIOS 510,178.88   
5136 3613 0000 0000 AVISOS OFICIALES 355,188.07   
5136 3613 0000 0000 PROMOCION SOCIAL Y CULTURAL 306,107.33   
5133   SERVICIO DE ASESORÍA, ESTUDIO E INVESTIGACIÓN   204,071.56 

5133 00   SERVICIO DE ASESORÍA, ESTUDIO E INVESTIGACIÓN  204,071.56  
5133 3121 0000 0000 ESTUDIO, INVESTIGACIONES Y PROYECTOS 102,035.78   
5133 3321 0000 0000 AVALUOS TECNICOS DE PREDIOS 51,017.89   
5133 3311 0000 0000 OTROS. (JURIDICO ) 51,017.89   

        



ANEXO AL PERIÓDICO OFICIALSábado 29 de diciembre de 2018.                                    7

        
5138   ACTIVIDADES CIVICAS Y REUNIONES OFICIALES   3,724,797.71 

5138   ACTIVIDADES CIVICAS Y REUNIONES OFICIALES  3,724,797.71  
5138 3811 0000 0000 GASTOS DE CEREMONIAL  408,143.11   
5138 3821 0000 0000 GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL 2,092,225.28   
5138 3824 0000 0000 ACTIVIDADES CIVICAS Y FESTIVIDADES 918,321.99   
5138 3824 0000 0000 OTRAS FESTIVIDADES 306,107.33   

GRUPO IV   
530   SUBSIDIOS Y APOYOS   12,296,943.63 

5.2   TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES , SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS   12,296,943.63 

5.2 00 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS  12,296,943.63  
5212 4154 0000 0000 SUBSIDIOS AL DIF 2,448,858.63   
5212 4154 0000 0000 APOYOS A SECCIONALES 9,848,085.00   

GRUPO VII   
1235 OBRAS PUBLICAS Y CONSTRUCCIONES   20,431,098.87 

1235 00 OTRAS OBRAS  20,431,098.87  
1235 0000 0000 0000 OBRAS RECURSOS ESTATALES 15,909,714.87   
1235 0000 0000 0000 OBRAS PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 4,521,384.00   

GRUPO IX   
5321 APORTACIONES FEDERALES    
5321 FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL   31,607,594.22 

 FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL  31,607,594.22  
5321 FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO MUNICIPAL   26,334,896.19 

5321 00  CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES  8,334,896.19  
5321 0000 0000 0301 PAGO DEUDA PRESUPUESTADA 4,000,000.00   
5321 0000 0000 0301 ADQUISICION DE VEHICULOS 700,000.00   
5321 1131 0000 0801 EQUIPAMIENTO Y GASTOS DE OPERACIÓN DE  SEG. 

PUBLICA 3,634,896.19   
5321   POR CONCEPTO DE SEGURIDAD PÚBLICA  18,000,000.00  
5321 1131 0000 0801 SEGURIDAD PÚBLICA 18,000,000.00   

    GRAN TOTAL   164,279,883.63 

 
 
 
 

 

A T E N T A M E N T E 

COMPROMISO Y SERVICIO 

            EL SECRETARIO DEL H. AYUNTAMIENTO 

 

             ING. RICARDO VILLALOBOS FIGUEROA 

 
 
 
 
 



ANEXO AL PERIÓDICO OFICIAL Sábado 29 de diciembre de 2018.8  

 
 
 

FORMATO DP-005.3   

a) Nombre del ente: MUNICIPIO DE GUERRERO   

b) Periodo: 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE 2018   

c) TABULADOR DE REMUNERACIONES   

d) No. 
de 
Plazas 

e) Descripción   g) 
Compensac
ión Tabular 
Mensual 

h) Otras 
Remuneracion
es Tabulares 
Mensuales 

  

  PRESIDENCIA:         
1 PRESIDENTE MUNICIPAL       $43,128.23 
1 ENCARGADA DEPTO. MUJER A       $6,385.66 
1 ENCARGADA DEPTO. MUJER B       $10,642.77 

  SECRETARIA:         
1 SECRETARIA A       $18,437.11 
1 SECRETARIA B       $9,888.84 
1 AUXILIAR A       $9,148.10 
1 SECRETARIA C       $10,576.13 
1 SECRETARIA D       $9,457.89 
1 ENCARGADO SISTEMAS       $11,468.89 
1 SECRETARIO MPAL       $26,429.42 
1 SECRETARIA E       $6,364.44 
2 AUXILIAR B       $6,366.06 
1 JEFE DE TRANSPARENCIA       $11,429.06 
1 SECRETARIO F       $12,211.62 
1 SECRETARIA G       $5,891.84 

  TESORERIA:         
1 SECRETARIO A   1,302.00   $25,923.66 
2 SECRETARIO B   1,302.00   $24,802.77 
1 SECRETARIO C   1,302.00   $10,754.31 
1 SECRETARIO D   1,302.00   $22,546.93 
2 SECRETARIO E       $9,576.79 
1 TESORERO       $24,115.73 

  POLICIA:         
1 JEFE DE GRUPO   2,482.00   $12,321.58 
54 AGENTES   1,372.00   $10,766.11 
1 JEFE DE GRUPO A   2,482.00   $7,260.00 
4 JEFE DE GRUPO B   2,482.00   $7,428.26 
1 DIRECTOR DE SEGURIDAD 

PUBLICA 
      $22,908.67 

1 JEFE DE GRUPO C   2,482.00   $10,602.19 



ANEXO AL PERIÓDICO OFICIALSábado 29 de diciembre de 2018.                                    9

2 JEFE DE GRUPO D   2,482.00   $5,861.41 
1 SECRETARIA   2,372.00   $6,106.72 
1 AUXILIAR       $6,160.89 

  OBRAS PUBLICAS:         
1 CHOFER A       $11,749.73 
1 OPERADOR DE RETRO       $14,457.80 
1 PEON A       $10,680.47 
2 CHOFER B       $10,755.29 
1 CHOFER C       $11,526.93 
1 PEON B       $11,648.66 
1 OPERADOR MAQ PESADA A       $11,203.39 
1 CHOFER D       $10,365.83 
1 SECRETARIA       $14,043.14 
2 OPERADOR MAQ PESADA B   1,000.00   $6,998.18 
1 AUXILIAR       $13,616.19 
1 SECRETARIO       $11,120.48 
1 OPERADOR MAQ PESADA C       $10,119.53 
1 PEON C       $4,419.16 
1 DIRECTOR DE OBRAS 

PUBLICAS 
      $18,618.93 

1 CHOFER F       $7,814.77 
1 SECRETARIA B       $6,673.02 
2 AUXILIAR       $8,254.53 
1 AUXILIAR       $5,666.21 
2 AUXILIAR       $6,673.44 
1 AUXILIAR       $7,556.79 

  SERVICIOS PUBLICOS:         
1 SECRETARIA        $13,381.37 
1 CHOFER A       $10,646.45 
1 BIBLIOTECARIA       $13,400.53 
5 AFANADORA       $9,813.91 
1 PEON A   974.00   $10,299.65 
1 ELECTRICISTA A       $13,140.40 
1 SERV. LIMPIA A       $10,010.17 
1 SERV. LIMPIA B       $11,975.18 
1 VELADOR       $11,975.18 
1 AUXILIAR A       $16,782.37 
1 SERV. LIMPIA C       $12,150.32 
5 PEON B   442.00   $10,634.26 
1 ELECTRICISTA B       $10,881.17 
1 MECANICO       $9,265.60 
1 CHOFER B       $10,608.72 
1 AYUDANTE DE MECANICO       $10,123.40 
1 PEON C       $7,137.04 
2 RECOLECTOR LIMPIA       $9,877.77 



ANEXO AL PERIÓDICO OFICIAL Sábado 29 de diciembre de 2018.10  

1 ROTULISTA       $6,118.32 
1 PEON D        $6,566.59 
2 AUXILIAR B       $7,389.06 
2 PEON E   560.00   $4,781.16 
1 PEON F       $5,212.40 
1 VIGILANTE DE GLORIETA       $1,790.11 
2 ARCHIVO HISTORICO       $2,570.02 

  DESARROLLO RURAL:         
1 SECRETARIA A       $12,787.50 
1 SECRETARIA B       $13,380.09 
1 DIRECTOR DES. RURAL       $14,515.46 

  RASTRO MUNICIPAL:         
1 AYUDANTE DE MATANCERO       $8,555.51 
1 AUXILIAR       $5,098.74 

  SINDICATURA:         
1 SINDICO MPAL       $22,443.05 
1 SECRETARIA       $6,385.66 

  OFICIAL MAYOR:         
1 SECRETARIA   320.00   $11,452.05 
1 AUXILIAR       $8,554.66 
1 OFICIAL MAYOR         

  GANADERIA:         
1 INSPECTOR GANADERIA   502.00   $18,408.59 
1 AUXILIAR A       $14,142.97 
1 AUXILIAR B       $3,046.17 
1 JEFE DE DEPTO       $14,431.60 

  CATASTRO:         
1 SECRETARIO       $17,549.93 
1 AUXILIAR A       $11,815.61 
1 AUXILIAR B   800.00   $13,767.92 
1 JEFE DE DEPTO       $14,515.46 

  DESARROLLO SOCIAL:         
1 SECRETARIA A       $9,736.43 
1 AUXILIAR ADMVO       $11,289.43 
2 AUXILIAR A       $8,744.53 
1 AUXILIAR B       $5,842.03 
1 DIRECTOR       $16,798.55 

  TRANSITO:         
11 AGENTES       $7,671.27 
1 JEFE DE GRUPO       $15,188.02 
1 PROTECCION CIVIL       $8,505.28 

  JUBILADOS         
1 JUBILADO A       $18,583.56 
2 JUBILADO B       $28,820.20 



ANEXO AL PERIÓDICO OFICIALSábado 29 de diciembre de 2018.                                    11

1 JUBILADO C       $36,215.22 
1 JUBILADO D       $19,425.61 
1 JUBILADO E       $15,832.61 
1 JUBILADO F       $12,289.00 
1 JUBILADO G       $14,518.44 
1 JUBILADO H       $10,666.61 
1 JUBILADO I       $12,467.79 
1 JUBILADO J       $11,337.11 
1 JUBILADO K       $21,789.16 
1 JUBILADO L       $17,847.08 
1 JUBILADO M       $18,122.09 
1 JUBILADO N       $12,862.85 

  ASUNTOS INDIGENAS:         
1 DIRECTOR       $12,639.36 
1 SECRETARIA A       6911.69 
1 SECRETARIA B       5,428.53 
 
 



ANEXO AL PERIÓDICO OFICIAL Sábado 29 de diciembre de 2018.12  


